FACTURA

Serie / Folio LK - 148461

I Ingreso
1C9085C9-36FC-4F52-A9EB-7941280CB4IF

2024-09-09T13:14:40 62590

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-09-09T13:14:43
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 42141500 XUN Pza Kiuts Algodon Jalo 27.59 27.59
1.00 53131628 XUN Pza Shampoo Dove Nutri 68.96 68.96
1.00 53131624 XUN Pza T.H KB Sua 2Pa 100 64.57 64.57
1.00 50151513 XUN Pza 1-2-3 Bot 1 Lt 38.00 38.00
1.00 53131600 XUN Pza Jab Li Ocen 525MI 34.48 34.48
1.00 53131627 XUN  Pza Jabon Liquido Blum 44.14 44.14
1.00 47131816 XUN Pza Aromatizante Air W 45.04 45.04
1.00 50171500 XUN Pza Catar Bicarbo 139g 23.50 23.50
1.00 53131607 XUN Pza Crema De Manos Niv 49.14 49.14
1.00 50192100 XUN Pza Pap Chip' Jal 2409 78.70 78.70
1.00 50202300 XUN Pza Boing Mango 200 ml 7.60 7.60
2.00 50192301 XUN Pza GelatinDanyUval100g 5.70 11.40

Cantidad con Letra

Quini entos cincuenta y dos Pesos 85/100 M N. Sub- Tot al ' $ 493. 12
IVA Tras. %16.00 :$ 53. 43
IEPS Tras. %8.00 :$ 6. 30

' $

Sello Digital del CFDI:
c20itjMoleUJySs57uN4Svpezv9E2cDIWRER8a3NzyORq3yRIS+Or3TtX/5zgBfzgX1SmiFR80I19VwJIDGfkvuh6/g/KIUY 7bpbyZBTOLhyKJIfkZL100ZUVIs
kBJJIZIwKi91x9FgDdjLZ4DGdRIPqwSsvtQdOHVH3ktb 1IFRSEOsmrI6E3VzZovQRb2DQmpXftw5CVUO51cK3hDfBRjgOLUQ++00TI2iZ/Rq3eEnt09ZmdIrwt
u4K53WQufZPsBzsba+KcIDAXIHwWhsHtCrOInoYAVO2aBNh7kRcp2JXbSHcDt3KoMQVRME]SIVWsQIXgs+tIMy8RI6sUXI94QTon1CQ==

Sello Digital del SAT:
X7D+kDHXUid5GhMf72uUxRF7WWFKLWPGNder2G2wgPRBp2/ZRCH8i6P4KLRSF6F35IslyBp6kikzUAoF/5e0mCBgW2lyL10FqXHb2YCXEQ/ZSLDIBOEStXcF
IWWSIIMmHewr+1/1i614T4rrPIf8tmV/cpsQeFE1/pSFvYadV99usVPceLnPF8S72rNIX30uxY SytSkrUcjwD6/UiXJBwSrJ2DKgePY1aRcmG96/i+AXB1Mh
tVRa990L/zl4w4qyaklo/szUnu2dDn2xoPgvyGXWdDVgbctPVIOF+gNJISEqQqK 1ujr+Xrwd9dEzZICNe YONXNdQS2vt TyJHRS+hVNuw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
111.1]1C9085C9-36FC-4F52-A9EB-7941280CB49F|2024-09-09T13:14:43|MAS980812UK1|c20itjMoleUJySs57uN4SvpezvOE2cDIJWRER8a3NzyOR
q3yRIS+Or3TtX/5zgBfzgX1SmiFR80I9VwIDGfkvuh6/g/KIUY 7bpbyZBTOLhyKJfkZL100ZUVIskBJJIZIWKi91x9FgDdjLZ4DGdRIPqwSsvtQdOHVH3ktb1
FRsSEOsmrI6E3VzZovQRb2DQmpXftw5CVUO51cK3hDfBRjgOLUQ++00TI2iZ/Rg3eEnt09Zmd9rWtu4K53WQufZPsBzsba+KcIDAXJHwhsHtCrOJnoYAVO2aB
Nh7kRcp2JIXbSHcDt3KoMQVRME|SIVWsQIXgs+tIMy8RI6sUXI94QTon1CQ==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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